
 

 
 

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         
kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové 

BS_GA319 Domino – trojúhelníky 
 
Věk: od 6 let 
Počet hráčů: 2–4 hráči 
Obsah hry: 35 dřevěných trojúhelníkových dílků 
 

 
 
 
 
 

Pokud hrají dva hráči, každý hráč dostane 7 
dílků. Pokud hrají více než 2 hráči, každý 
dostane 5 dílků. Zamíchejte zbývající dílky a 
položte je vedle herní desky. 

Vyberte hráče, který začne hrát jako první. 
Tento hráč položí jeden dílek doprostřed 
stolu. 
 

Nyní je na řadě další hráč po jeho levici. 
Pokusí se položit jeden dílek, který jednou 
stranou přesně pasuje k již položenému dílku. 

 

 
Pokud nemůžete položit žádný dílek, 
vezmete si jeden dílek ze zásoby, váš tah 
končí a na řadě je druhý hráč. 

 

V jednom tahu je možné položit pouze 
jeden dílek. Dílky je možné pokládat 
kamkoliv se hodí, musí se ale celou stranou 
dotýkat jiného dílku.  
 

Pokud můžete položit dílek, který se dotýká 
ostatních dílků na herní ploše ze třech stran, 
můžete vrátit jeden ze svých dílků do 
zásoby. 
 

Vítězí hráč, který se jako první zbavil všech 
svých dílků. 

 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části, které mohou děti vdechnout nebo spolknout. Hrozí udušení. 

http://agatinsvet.cz/

